REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN
DATE 12.05.2021
PER Drejtoratin pér Buxhet dhe Financa
et 4

NGA Diamant B i— Z&dhénés i Komunés sé Lipjanit / '

__ By T
LENDA Raport /4 e

Me ané t& kétij raporti e njoftojé Drejtoratin pér Buxhet dhe Financa se Iftarin e shtruar pér
personat e Hendikepuar né periudhen e Ramazanit té vitit 2021. Pjesmarrés ishin Persona
nga shoqata Handikos dhe Opfakos. Shérbimi dhe furnizimi &shté ofruar sipas kérkesés s¢
Zyrés s€ Kryetarit .

Prandaj kérkojé nga Drejtorati pér Buxhet dhe Financa t’i béhet pagesa Restaurant “Centrum

Sh.p.k” Lipjan sipas faturés me Nr.30042021/KK t& datés 30.04.2021 né vleré prej 224.00 €




"Centrum"Sh.p.k

Nr.fiskal 601635446 NUI 810712556 INOVCE 30042021/ KK
Rr."Fehmi Agani”-Lipjan
Tel.049/222 224
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Blerési-Customer
Emri/Name Kuvendi Komunal Lipjan - Data/Date 30/4/2021
Address _!.Ejgn_ - R ———— Ref/Order No. msia______
Vendi-City Lipjan B NRB/BRN §003T1588 Raport/Report
Phone - - - -
(sasialQty | Pérshkrimi/Description - | Gm/Unit Price TOTAL i
" 32 ‘_Iftar meny 7 - ' £€6.48| ~ €207.41
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SubTotal | 207.41
P Pagesa/ Payment Details ~ Shpe.admi./Adm.Cost €0.00
O  Bank O cash Taxes TVSH € 16.59)|
Emri/Name "Centrum"Sh.p.k - Tjera € 0.00!
Bank:  ProCredit Bank - TOTAL [ € 224.00]

Adress: Prishtiné -
Acc. Nr. XKO51111276582000154
SWIF(BIC)CODEMBKOXKPRXXX
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Emri dhe nenshkrimi | blerésit




